
Unidad Financiera : 012 IEESFORD

Agrupaclon Operacional de la 1 a la 4 

GASTOS DE GESTION 
Gastos en Personal 

Remuneraeiones Personal Permanente 
SUeldos 

Remuneraciones Personal Eventual 
Sueldos 

Conbib. Patronales a lnst. de Seguridad Social Públic.a 
Por Remuneraciones Pemanentes 
Por Remuneradones Ewntuales 

Contrlb. Patronales a lnst de Seguridad Sodal Privadas 
Por RemuneraclOnes Permanentes 
Por Remuneraciones Eventuales 

os 

�ESULTADD DEL EJERCICIO 
[OTAL DE GASTOS DE GESTION 

11 

Ramo de Relaciones Exteriores 

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 

Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2018 

CORRIENT!! 1 
40,967.68 

10,878.26 

10,878.26 

25,596.90 

25,596.90 

1,665.74 

815.74 

850.00 

2,826.78 

843.04 

1,983.74 

40,967.68 

17,154.00 

58,121.68 

(EN DOLARES) 

ANTERJO!!i INGRESOS DE GESTION 
o.oo Jngraos por Transferencias Conientes Recibidas 

0.00 
Transferencias Corrientes de Aporte FlSCal 

Tesoro Público Nildonal 
0.00 Ingresos por Ventas de Bienes y Servidos 
0.00 Derechos 

0.00 Por Exámen y Mátricula de Estudiantes 

º·ºº 
Derechos Divfflos 

Venia de SeMc:105 Públi(IJS 
0,00 Servtdos de Educadon y Salud 
o.oo Servtdos Dlve� 

0.00 iua TOTAL INGRESOS 

o.oo

0.00 

0,00 

o.oo

O.DO 

11 CORRJENTB 
40,967.68 

'I0,967.68 

'I0,967.68 

17,154.00 
670.00 

S'I0.00 

130.00 

16,484.00 

16,469.00 

15.00 

58,121.68 

01/03/2018 
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ANTERIO� 
o.oo

0.00 

o.oo

o.oo

o.oo

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo

O.DO 


